TERIA Secunda Lectio Pa i a
Triactans beati Augustini episcopi
 de psalmo Centesimo uicesimo nono.
Ad te dñe cū tribulater clamaui
 & exaudisti me. Unde uita ex
 audiuir. Ut uā constitueret eum
 ad gradū ascendendi. Et quia iam
 ascensurus est. exauditus quid orat.
 Dñe libera animā meā a labi iniquis
 & a lingua subdola. Que est
 lingua subdola. Habens unagine
 confidendi & perniciē nocendi.
Refice nunc tempus acceptabile. **Secunda**
Ipsi sunt quid dicitur. Et tu hoc fac
 turus es quod nemo fecit. & ut
 solus et xpianus. Et si stenderit
 alios facere. & legerit euangeliū
 ubi preceptū ad hanc. & legerit
 actus apłorū. ut quā dicunt
 in lingua subdola. & labiis in
 quus. Non poteris forte implere.
 mūtū ē quod aggredieris. **R**emittit
Ali prohibendo deterrem. **TERIA**
 ali laudando plus premit. Quia
 enim talis uita est. que uā occu
 pauerit mundū. tanta auctoritas
 xpi est. ut reprehendere uā xpm
 nec paganus auderet. Igitur ille qui
 reprehendi non potest. quia dixit.
 Hado uendo omnia que habes. &
 dā pauperib. & sequere me. Xpo
 contradici non potest. reprehendi
 non potest. **R**emittit. **Ad des.**
AVant. benedicti patris nri pariter rog
 nunt quā nobis pariter est aborigine.
Conuertere nos ad **Collecta.** mundis **evocac**
 salutaris noster. & ut nobis eu
 nūi quadragesimali proficiat men
 tel nri ecclētiā instruat disciplinā.
Quod unū ex minimis meis. **Ad maon.**
 fecisti michi. **coll** **evocac**
Absolue qñ dñe nroꝝ vincula pre
 sciant. & c. **coll** **evocac**
 mur propitiatus auerte. **Ad**
TERIA TERTIA Lectio Prima
Xpō contradici non potest. repre
 hendi xpo non potest. Conuer
 tit se subdola lingua ad laudem
 prohibentē. Si laudas hortare. Quā
 re laudando premis. Melius uita
 perures. quā dolose laudas. Quā
 erū diceret uituperando. Absit. Et
 da ista uita est. mala uita ista est.
Sed quia. **R**In omnibus. **Secunda**
 nosti cū hec dixeris premi te poss
 auctoritate euangelica conuer
 te ad aliud suadendi genus. ut lau
 dando me falso a uera laude prohu
 beas. immo laudando xpm a xpo
 prohibeas dicens. Quid est hoc.
 Cece uū fecerunt. forte tu non
 poteris. Incipis ascendere. cadis.
Monere uide. **R**In uerbo. **TERTIA**
 terpens est. Dolosa lingua est. nemi
 num habet. Roga. contin uā stans
 ascendere. & dic dō tuo. Dñe libe
 ra animā meā a labiis iniquis. &
 a lingua subdola. Et dicit tibi
 dñs tuus. Quid dabitur tibi aut
 quid apponetur tibi ad linguā
 dolosam. id est quod habes aduo
 sus linguā dolosā. **R**Ab. spon. dñe. **Ad b.**
A Scripsum est enim quia domus mea domus orationis
 est cunctis gentibus uos autem fecistis illam speciem
 eam latronum. et erat condere deo cens. in templo.
Respice dñe familia tua. **Colla.**
Restituta. ut apud te mens nostra
 nro desiderio fulgeat. que se car
 nis maceratione castigat. **Ad m.**
ADominus mea domus orationis uocabitur
Collata.
Ascendant ad te dñe preces me
 ab ecclē tua cuncta repellē. natiū